РЕЗУЛТАТИ
од поправниот II колоквиум Основи на патно инженерство, 
одржан на 25.01.2012
	бр.на индекс
	задачи
	теорија
	забелешка

	7327
	40
	27
	ПОЛОЖИ


 КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ
од двата колоквиуми

 Основи на патно инженерство
	бр.на индекс
	оценка

	7327
	6(шест)
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